24.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=1BE5DB11C308EA0168ECE2ADD2EA4577&SORTTYPE=2&BASENODE=23647&ts=27627… 1/6

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июля 2019 г. N 681

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ОБЛАСТИ ОТ 15 АПРЕЛЯ 2013 ГОДА N 409

Правительство области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства области от 15 апреля 2013 года N 409 "Об
утверждении положения об особо охраняемой природной территории областного значения
памятнике природы "Опоки" в Великоустюгском районе Вологодской области" следующие
изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова и цифры "статьями 3, 5, 8, 11 закона области от 2
октября 2008 года N 1848-ОЗ "Об особо охраняемых природных территориях Вологодской
области" заменить словами и цифрами "законом области от 7 мая 2014 года N 3361-ОЗ "Об
особо охраняемых природных территориях Вологодской области".

1.2. В Положении об особо охраняемой природной территории областного значения
памятнике природы "Опоки" в Великоустюгском районе Вологодской области, утвержденном
указанным постановлением:

раздел 3 "Местонахождение и площадь ООПТ" изложить в следующей редакции:

"3. Местонахождение и площадь ООПТ

Вологодская область, Великоустюгский муниципальный район, Великоустюгское
лесничество, Великоустюгское сельское участковое лесничество, ТОО "Заря", кварталы NN 9
(выдел 23), 24 (выделы 9, 17, 18, 19, 20), 11 (выделы 22, 30, 31, 32, 33, 34), 44 (выделы 13,
14), 46 (выдел 5), 25 (выделы 1, 2, 3, 6, 15, 16, 17), 26 (2, 3, 4, 5).

Общая площадь - 644.5 га.";

приложение 2 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к
настоящему постановлению;

приложение 3 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

По поручению Губернатора области
первый заместитель Губернатора области,

председатель Правительства области
А.В.КОЛЬЦОВ

Приложение 1
к Постановлению

Правительства области
от 22 июля 2019 г. N 681

"Приложение 2

к Положению

КООРДИНАТЫ
ПОВОРОТНЫХ ТОЧЕК ГРАНИЦЫ ПАМЯТНИКА ПРИРОДЫ "ОПОКИ"

https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=89565&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=170034&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D10&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=89565&dst=100004&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=170034&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100004%3Bindex%3D11&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=164440&dst=100060&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=170034&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100060%3Bindex%3D11&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=89565&dst=100010&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100007&REFDOC=170034&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100010%3Bindex%3D12&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=89565&dst=100017&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100008&REFDOC=170034&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100017%3Bindex%3D13&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=89565&dst=2&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100011&REFDOC=170034&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D2%3Bindex%3D18&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=89565&dst=100084&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100012&REFDOC=170034&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100084%3Bindex%3D19&date=24.04.2020

24.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=1BE5DB11C308EA0168ECE2ADD2EA4577&SORTTYPE=2&BASENODE=23647&ts=27627… 2/6

В ВЕЛИКОУСТЮГСКОМ РАЙОНЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Рисунок не приводится.

Масштаб: 1:25000

Система координат МСК-35

Номер
точки

Координаты точек

X Y

1 505779.40 4300184.40

2 505772.79 4300471.40

3 505796.06 4300570.21

4 505840.39 4300648.07

5 505898.57 4300695.90

6 505965.70 4300712.97

7 506066.43 4300721.28

8 506222.45 4300721.13

9 506346.51 4300716.60

10 506527.89 4300735.37

11 506685.43 4300772.77

12 506819.45 4300831.10

13 506927.80 4300910.67

14 507022.06 4301038.25

15 507065.75 4301158.86

16 507082.51 4301318.85

17 507076.58 4301471.59

18 507031.52 4301616.13

19 506965.08 4301720.23

20 506885.96 4301805.96

21 506783.89 4301888.72

22 506676.16 4301946.15

23 506529.23 4301991.73

24.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=1BE5DB11C308EA0168ECE2ADD2EA4577&SORTTYPE=2&BASENODE=23647&ts=27627… 3/6

24 506406.96 4302011.65

25 506179.33 4302004.95

26 505923.68 4301968.85

27 505742.23 4301946.63

28 505586.55 4301947.75

29 505494.39 4301972.82

30 505426.36 4302016.40

31 505381.28 4302081.38

32 505358.92 4302153.91

33 505356.76 4302250.63

34 505369.05 4302379.56

35 505389.88 4302481.39

36 505455.26 4302657.11

37 505539.38 4302843.48

38 505653.24 4303068.04

39 505742.87 4303211.06

40 505821.00 4303312.39

41 505917.97 4303411.75

42 506019.40 4303500.21

43 506124.21 4303586.48

44 506215.07 4303670.99

45 506305.27 4303771.20

46 506463.43 4303938.31

47 506671.66 4304156.64

48 506797.62 4304303.71

49 506934.59 4304478.43

50 507033.65 4304627.00

51 507138.53 4304844.71

52 507186.13 4304986.81

53 507242.83 4305137.29

24.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=1BE5DB11C308EA0168ECE2ADD2EA4577&SORTTYPE=2&BASENODE=23647&ts=27627… 4/6

54 507335.30 4305369.64

55 507405.44 4305580.60

56 507462.92 4305792.37

57 507514.57 4306024.32

58 507540.60 4306171.04

59 507568.72 4306365.79

60 507595.32 4306472.32

61 507623.49 4306543.51

62 507654.22 4306601.87

63 507703.54 4306679.38

64 507761.33 4306762.54

65 507817.73 4306837.19

66 507887.97 4306924.83

67 507979.82 4307026.10

68 508210.92 4307235.80

69 507971.76 4307679.67

70 507829.75 4307614.11

71 507645.68 4307606.69

72 507555.29 4307515.30

73 507397.31 4307368.47

74 507273.74 4307223.76

75 507162.62 4307082.19

76 507069.89 4306930.54

77 507002.15 4306773.73

78 506896.30 4306434.93

79 506837.12 4306197.73

80 506756.52 4305902.31

81 506646.96 4305522.88

82 506604.10 4305386.91

24.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=1BE5DB11C308EA0168ECE2ADD2EA4577&SORTTYPE=2&BASENODE=23647&ts=27627… 5/6

83 506545.98 4305226.70

84 506486.44 4305092.22

85 506415.65 4304969.97

86 506199.01 4304697.16

87 506052.77 4304504.44

88 505860.63 4304305.77

89 505935.48 4304149.18

90 505858.95 4304079.33

91 505777.58 4303989.97

92 505656.62 4303867.57

93 505528.34 4303751.57

94 505462.35 4303677.86

95 505390.06 4303596.85

96 505333.71 4303524.20

97 505247.11 4303406.70

98 505217.71 4303339.59

99 505167.37 4303230.92

100 505113.35 4303123.98

101 505045.14 4303014.00

102 505003.41 4302932.41

103 504963.37 4302837.71

104 504919.16 4302676.75

105 504885.20 4302498.60

106 504881.70 4302454.81

107 504661.40 4302634.39

108 504762.30 4302016.35

109 504797.29 4301896.80

110 504887.99 4301709.50

111 504942.76 4301623.64

112 505047.09 4301507.16

24.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=1BE5DB11C308EA0168ECE2ADD2EA4577&SORTTYPE=2&BASENODE=23647&ts=27627… 6/6

113 505190.63 4301403.93

114 505308.59 4301346.79

115 505395.10 4301316.95

116 505507.17 4301297.66

117 505505.81 4301251.25

118 505438.88 4301207.53

119 505270.57 4301056.41

120 505180.31 4300946.36

121 505109.47 4300831.45

122 505075.47 4300716.24

123 505054.90 4300588.20

124 505052.76 4300431.24

125 505076.09 4300155.19

1 505779.40 4300184.40

".

Приложение 2
к Постановлению

Правительства области
от 22 июля 2019 г. N 681

"Приложение 3

к Положению

КАРТА-СХЕМА
ГРАНИЦ ООПТ "ОПОКИ", "УРОЧИЩЕ "СТРЕЛЬНА",

"ГЕОЛОГИЧЕСКОЕ ОБНАЖЕНИЕ У ДЕРЕВЕНЬ ПУРТОВИНО
И ИСАДЫ" В ВЕЛИКОУСТЮГСКОМ РАЙОНЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Рисунок не приводится.".